ATA N', 0U2025

Aos vinte e um dias (21) dias do mês de fevereiro (02) do ano de dois mil e vinte e

cinco (2025), reuniram-se os membros titulares e suplentes do Conselho Fiscal,

nomeados pela Portaria no 160212024, senhores(as): Aline de Almeida Costa, Ana
Cristina Freitas Chagas Pacheco, Claudete Acosta Alves, Fabiane Carvalho Gonçalves,

Malba Pinto Antunes, Milena Rodrigues Rocha Bretanha, Plínio Dutra da Silveira e

Rodrigo Lages Lakman, a fim de tratar sobre o seguinte assunto: l) Eleição do

Presidente do Conselho Fiscal. Fica estabelecido para o Item 1) Foi realizada a eleição

do Presidente do Conselho Fiscal. Ficaram empatadas as senhoras Malba Pinto Antunes

e Milena Rodrigues Rocha Bretanha, sendo a eleita a Sra. Malba Pinto Antunes,

conforme AÍt. 1o § 2'. Nada mais havendo encerra-se a presente ata que lida e aprovada

segue assinada pelos presentes:

Aline de Almeida Costa Nr", d" ü\^o* k
Ana Cristina Freitas Chagas Pacheco $.u.ccü
Claudete Acosta Alves c*"$-
Fabiane Carvalho Gonçalves

Malba Pinto Antunes ta\-rr

Milena Rodrigues Rocha Bretanha

Plínio Dutra da Silveira

Rodrigo Lages Lakman

1*-

1

)